Jumlah Pegawai Negeri Sipil Menurut Tingkat Kepangkatan dan Jenis Kelamin di Kecamatan Campaka Kabupaten Purwakarta

Kode Nama Kode Nama Kode Kode NErmE Pangkat
golongan

kecamatan kecamatan
kabupaten kabupaten . kecamatan
bps kemendagri ruang

Perempuan Jumlah
2020 2020

provinsi provinsi

32

32

32

32

32

32

32

32

32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

32114110

32114110

32114110

32114110

32114110

32114110

32114110

32114110

32114110

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

32.14.02

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

CAMPAKA

1. /A (JURU
MUDA)

2.1/B (JURU
MUDA
TINGKAT 1)

3. 1/C (JURU)

4.1/D (JURU
TINGKAT 1)

GOLONGAN
|

5. 1I/A
(PENGATUR
MUDA)

6. 11/B
(PENGATUR
MUDA
TINGKAT 1)

7.1IC
(PENGATUR)

8. 1l/ID
(PENGATUR
TINGKAT 1)

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

ORANG

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021



Kode INETF Kode INETF N KGR Nama L EN Perempuan Jumlah
kecamatan kecamatan golongan

2020 2020 SEWE] Tahun

provinsi provinsi kabupaten kabupaten bps kemendagri kecamatan ruang

JAWA KABUPATEN GOLONGAN

10 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA t ORANG 2021
JAWA KABUPATEN 9. IIVA
11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PENATA 1 1 2
MUDA)
10. /B
JAWA KABUPATEN (PENATA
12 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA MUDA 1 2 3
TINGKAT I)
JAWA KABUPATEN 11. 1/C
13 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PENATA) 1 1 2
JAWA KABUPATEN Ll
14 32 BARAT 3214 R A 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PENATA 2 2
TINGKAT I)
JAWA KABUPATEN GOLONGAN
15 32 BARAT 3214 B o 32114110 32.14.02 CAMPAKA x
JAWA KABUPATEN 13. IVIA
16 32 BARAT 3214 T 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PEMBINA) 3 3
14. IV/B
JAWA KABUPATEN
17 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PEMBINA 1 1
TINGKAT I)
15. IVIC
JAWA KABUPATEN (PEMBINA
18 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA UTAMA

MUDA)



Kode Kode Pangkat
\EIE
kecamatan kecamatan golongan
. kecamatan
bps kemendagri ruang

Kode INETF Kode INETF Perempuan Jumlah

2020 2020 SEWE] Tahun

provinsi provinsi kabupaten kabupaten

16. IV/D
JAWA KABUPATEN (PEMBINA
19 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA UTAMA
MADYA)
17. IVIE
JAWA KABUPATEN
20 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA (PEMBINA
UTAMA)
JAWA KABUPATEN GOLONGAN
21 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 32114110 32.14.02 CAMPAKA "

Sumber : Kecamatan Campaka



