Jumlah Pegawai Negeri Sipil Menurut Tingkat Kepangkatan dan Jenis Kelamin di Kecamatan Campaka Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Pangkat golongan ruang	Laki laki 2020	Perempuan 2020	Jumlah 2020	Satuan	Tahun
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	1. I/A (JURU MUDA)				ORANG	2021
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	2. I/B (JURU MUDA TINGKAT I)				ORANG	2021
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	3. I/C (JURU)				ORANG	2021
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110 OUTWEE	32.14.02	CAMPAKA	4. I/D (JURU TINGKAT I)				ORANG	2021
5	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	GOLONGAN I				ORANG	2021
6	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	5. II/A (PENGATUR MUDA)				ORANG	2021
7	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	6. II/B (PENGATUR MUDA TINGKAT I)	1		1	ORANG	2021
8	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	7. II/C (PENGATUR)	2		2	ORANG	2021
9	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	8. II/D (PENGATUR TINGKAT I)	1	2	3	ORANG	2021

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Pangkat golongan ruang	Laki laki 2020	Perempuan 2020	Jumlah 2020	Satuan	Tahun
10	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	GOLONGAN II				ORANG	2021
11	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	9. III/A (PENATA MUDA)	1	1	2		
12	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	10. III/B (PENATA MUDA TINGKAT I)	1	2	3		
13	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	11. III/C (PENATA)	1	1	2		
14	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	12. III/D (PENATA TINGKAT I)	2		2		
15	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	GOLONGAN III					
16	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	13. IV/A (PEMBINA)	3		3		
17	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	14. IV/B (PEMBINA TINGKAT I)	1		1		
18	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	15. IV/C (PEMBINA UTAMA MUDA)					

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan bps	Kode kecamatan kemendagri	Nama kecamatan	Pangkat golongan ruang	Laki laki 2020	Perempuan 2020	Jumlah 2020	Satuan	Tahun
19	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	16. IV/D (PEMBINA UTAMA MADYA)					
20	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	17. IV/E (PEMBINA UTAMA)					
21	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32114110	32.14.02	CAMPAKA	GOLONGAN IV					

Sumber: Kecamatan Campaka

